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Yönetimden • Institue’s Notes

Öneri dergisinin değerli okuyucuları, 

1994 yılında yayın hayatına başlayan ve sosyal, beşerî ve idari bilimler alanına giren tüm 
disiplinlerdeki özgün ve nitelikli, teorik ve/veya uygulamalı çalışmalara yer veren Öneri dergisi, 
geçen 28 senede EBSCO, ULRICHSWEB, ECONLIT, PROQUEST gibi uluslararası indeksler 
ve ULAKBİM tarafından taranan bir akademik dergi niteliğine kavuşmuştur. Dergimizin, alan 
editörlerimiz ile genişleyen ve daha da güçlenen yayın kurulu yapısıyla bayrağı daha ileriye 
taşıyacağına olan inancımı belirtmek isterim. 

Öneri dergisi, yaklaşık 30 yıla yaklaşan yayın hayatında her ne kadar sosyal, beşeri ve idari 
bilimlerin farklı dallarında yapılmış çalışmalara yer vermiş olsa da işletme ve ekonomi alanındaki 
çalışmaların daha fazla yer almasından kaynaklı olarak, bir işletme ve ekonomi dergisi şeklinde 
algılanmıştır. Sosyal bilimlerin farklı alanlarından makalelere yer verme anlayışımız çerçevesinde 
bu sayımızda hukuk ve iktisat tarihi alanlarından çalışmalar yer almakta ve değişik alanlarda 
bizlere kıymetli katkılar verecek olan alan editörü ailemiz daha da büyümektedir.  

Dergimizin yayınlanmasında katkılarını sunan değerli yazarlarımıza, kıymetli zamanlarını bize 
ayıran hakemlerimize ve alan editörlerimize, derginin editör ve yardımcılarına, yayın süreçlerinde 
katkı sunan araştırma görevlilerine ve mizanpaj aşamasında destek gördüğümüz Kütüphane ve 
Dokümantasyon Daire Başkanlığı personeline teşekkür ederim. 

Yeni sayımızın akademik alana katkıda bulunmasını dilerim. 

Saygılarımla…    

Prof. Dr. İclal ATTİLA 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü
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Editör’den • From Editor

Dergimizin değerli okuyucuları,

Uluslararası hakemli dergimiz Öneri’nin yeni sayısını sizlerle buluşturmanın mutluluk ve 
heyecanını paylaşıyoruz. Bu sayımızda, farklı konu ve alanlarda Türkçe ve İngilizce olarak 12 yeni 
makaleye yer vermekteyiz. 

A. Arı, R. Cergibozan, C. Demir ve H. Yetkiner’in makalesi, 1988-2017 döneminde Avrupa Birliği-15 
(AB-15) üyesi ülkeler arasında gelir eşitsizliğinde yakınsama olup olmadığını incelemektedir. Ö. 
M. Bulut ve A.O. Gürbüz’ün çalışmalarında, BIST kurumsal yönetim endeksi ve BIST Bankalar 
endeksinde yer alan toplam 11 bankanın Covid-19 salgın sürecindeki performansları analiz 
edilmiştir.

K. E. Afşar ve Z. Küçükkıralı, dijital verinin finansallaşması ve platform kapitalizmi üzerine 
kurguladıkları çalışmalarında, platform kapitalizmi altında geliştirilen iş modellerinin 
finansallaşma bağlantıları dikkate alındığında, dijital veriye dayalı yeni “sömürü” mekanizmaları 
oluşma ihtimallerini irdelemektedirler. F. Demirağ, A. Kayabaşı ve B. Mucan Özcan’ın 
makalesinde, Türkiye’deki pazarlama profesyonel meslek mensuplarında psikolojik sermaye, 
pazarlama sermayesi, iş çekiciliği algısı ve iş performansı arasındaki nedensellik ilişkisi mercek 
altına alınmaktadır.

E. Ustaoğlu makine öğrenmesi alanında son derece popüler bir araç olan Grafiksel Lasso 
algoritmasıyla portföy optimizasyonu ve BİST’te ampirik bir uygulamayı incelemektedir. H. 
Akçay Bekiroğlu ve E. Şahin, çalışmalarında, duygusal zekânın göstergesi olarak bireylerin kişisel 
beceriler, kişilerarası beceriler ve genel ruh durumu düzeylerinin yüksek ya da düşük olmasının 
sosyal medya bağımlılığıyla ne denli ilişkili olduğunu ele almışlardır.

H. Şeker ve İ. Eroğlu, makalelerinde, Türkiye’de Taylor Kuralı dahilinde para politikasının enflasyon 
açığı, üretim açığı ve kur açığı değişkenleri ile ilişkisini ele almışlardır. Ö. Akpınar ve E. Pehlivan, 
çalışmalarında, Türk sigorta sektöründe yer alan 33 hayat dışı sigorta şirketinin sergilemiş olduğu 
performansı mercek altına almışlardır.

İ. Cesur, Y. Güloğlu ve A. Bulut, ormanlardaki iş kazalarında Orman İdaresi’nin sorumluluğunu 
hukuki bir perspektiften incelemişlerdir. M. Atay Polat, çalışmasında, Türkiye’de eğitim 
harcamaları, cinsiyete göre işverenlerin istihdam içerisindeki payı, yenilenebilir enerji tüketimi ve 
CO2 emisyonu arasındaki ilişki analiz edilmektedir.

A. Gülay ve Y. Kabataş, devlet katkısı uygulamasının bireysel emeklilik sistemi üzerindeki etkisini 
mercek altına almışlardır. H. Kırmızıoğlu, çalışmasında, tarihsel görelilik ve ekonomideki izlerini 
irdelemiştir. 

Dergimizin Temmuz 2022 sayısına bilimsel katkı sağlayan değerli yazarlarımıza bu vesileyle 
teşekkürlerimizi iletiyoruz. Ayrıca, dergimizde yayınlanan makaleleri bilimsel sorumluluk ve 
akademik etik esasıyla büyük bir özveriyle değerlendiren saygın hakemlerimize de değerli katkıları 
için çok teşekkür ediyoruz. 

Öneri dergisinin yayına hazırlanma sürecindeki emek ve destekleri için üniversitemiz Kütüphane 
ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı’nın değerli personeline teşekkür ederiz. Editör Yardımcısı 
Doktor Öğretim Üyesi Meltem Ulusan Polat’a tüm sürecin koordinasyonunda göstermiş olduğu 
özverili çalışmadan dolayı teşekkürlerimizi sunarız. Makalelerin toplanmasından son yayın 
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aşamasına kadar geçen süreçte tüm akışı büyük bir titizlikle takip ederek özverili yardımlarını 
esirgemeyen başta Arş. Gör. Rahime Eymen Bakır  ve Arş. Gör. Burhan Başarslan olmak üzere yayına 
hazırlık sürecinde emeği geçen sorumlu ekibe katkıları için teşekkür ederiz.

Dergimizin ulusal ve uluslararası akademik camiada daha iyi bir noktaya getirilmesi için Yayın ve 
Bilim Kurulları ile Yayına Hazırlık Ekibi olarak çalışmalara hızla devam etmekteyiz. 

Ocak 2023 sayımızda da değerli bilimsel çalışmaları sizlere ulaştırabilmek dileğiyle… 

 

Saygılarımızla…
Dr. Öğr. Üyesi Yalçın LÜLECİ


